Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes

(mm)
Ø ext.
(mm)
Ep.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(g/m)
Longueur
(m) Référence
19 31 6 20 64 75 0,76 20 IEA82120020002
25 37 6 20 64 100 0,9 20 IEA82720025002
32 45 6,5 15 48 130 1,26 20 IEA83315031502
35 48 6,5 12 39 140 1,44 20 IEA83612035002
38 51 6,5 12 39 150 1,58 20 IEA83912038002
40 53 6,5 12 39 160 1,69 20 IEA84512040002
45 58 6,5 12 39 195 1,87 20 IEA85110045002
50 63 6,5 10 32 240 2,05 20 IEA85710050002
60 75 7,5 10 32 2,3 10 IEA86007060002
63 78 7,5 7 23 300 2,79 10 IEA86607063002
70 85 7,5 7 23 340 3,06 10 IEA86907070002
75 90 7,5 7 23 380 3,29 10 IEA87207075002
80 95 7,5 7 23 400 3,46 10 IEA87807080002
90 105 7,5 5 16 405 3,85 10 IEA88405090002
100 115 7,5 5 16 490 4,64 10 IEA89005100002
110 125 7,5 5 16 550 5,08 10 IEA89605110002
125 143 9 5 16 650 7,13 10 IEA89905125002
150 169 9,5 5 16 760 9,72 10 IEA90205150002
200 220 10 5 16 1220 14,3 6 IEA90505200002
250 272 11 5 16 1625 19,34 6 IEA90805250002
300 322 11 5 16 2015 23,05 6 IEA91105300002